REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. O2 O 4NN 36

Me date:18.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
“Ndértimi I rrugéve locale Misin Kadriaj, Lagja Ndrecaj , Djemt e Liris¢ , Hamzi Bytyqi ne Savrové
numér t& prokurimit: 624-22-10229-5-2-1&624-022-106-521.

II. Berat Kabashi —Zyrtar né Drejtoriné pér Shérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé caktohet
menaxher i kontratés.

III. Enver Shabani- Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencg,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
Q¢ t& béjn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejte | Menaxherit ¢ Kontratés;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit 18 Komunés-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKI:S
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr.&‘ Q- ?_;shl S

Me date:18.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VENDIM

L.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Ndértimi I rrugés Baqeve-Sallagrazhdé-Grejkoe —Korish me numér té prokurimit: 624-22-12375-5-2-
5&624-022-067-535.

ILBerat Kabashi —Zyrtar né Drejtoring pér Shérbime Publike Mjedis dhe Emergjencé,caktohet
menaxher i kontratés,

IIL. Enver Shabani- Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike » Mjedis dhe Emergjencé,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdre;jté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés,

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejte | Menaxherit t& Kontrates:
Zyrés s¢ Prokurimit;

Arkivit t& Komungs-sé







IL

1L

IV.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

(ll-Nr.Cf}/@’- :?25"?(

7

Me daté: 15.11.2022

Kryetari i Komunés, n€ bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré kété:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés “Ndértimi
dhe meremetimi i shkollave — Magitevé, 7 marsi dhe Komuné Lot 1, Renovimi i SH.F. “Sadri
Duhla” — Laxhja Sopaj, SILF. “Besim Ndrecaj” - Magqitev dhe SH.F “Ismet Jashari —
Kumanova®, Javor. Lot 2 Renovimi — fasadimi i SH.F. “Kongresi i Manastirit” - Studengan,
“Flamuri i Arbérit” - Reshtan” me numér identifikues: 624-22-9770-5-2-1 & 624-022-101-521.

Jahir Tafaj, Zyrtar né Drejtoriné pér Arsim, caktohet menaxher i kontratés.

Remzi Bajselmani, Drejtor i Drejtorisé pér Arsim, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit
té Kontratés, sipas pikés 1 t& kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t¢ kontratave né pajtim me Neni 61 &
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr, A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit 2 projekiit;

Mbikéqyrés i drejipérdrejté i Menaxherit té Kontratés;
Zyrés sé€ Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés







REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. QA€ -2 0AT Y
Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé € nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AQl, nxjerré:

VL

VIL

VIIL

IX.

Kopje:

Menaxherit (€ projektit;
Mbikéqyres 1 drejtperdrejté i Menaxberit (¢ Kontratés;
Zyvés sé Prokurimit; /&7

Arkivit t¢ Komunés-sé

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés “Ndértimi i
infrastrukturés rrugore né Bujqési dhe Pylltari — faza ¢ dyté”, me numér té prokurimit: 624-22-8712-
5-2-1 & 624-022-096-521.

Ardian Kotorri, Drejtor né Drejtoriné per Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet menaxher i
kontratés.

Mehdi Buqa, Zyrtar né Drejtoriné pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 t& kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 t&
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

/ﬁgé}i] Komunés,
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
OI-Nr.OL( -3 A\E Y
Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 € Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré:

= VENDIM d
VL. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés “Ndértimi i

infrastrukturés rrugore né Bujqési dhe Pylltari — faza e dyté”, me numér (¢ prokurimit: 624-22-8§712-
5-2-1 & 624-022-096-521.

VIL.  Ardian Kotorri, Drejtor né Drejtoring per Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet menaxher i
kontratés.

VIII.  Mehdi Buqa, Zyrtar né Drejtoriné pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

IX. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit (& kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0I, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

X. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxhert t& projektit;

Mbikeqyrés i drejtpérdrejté | Menaxherit (& Kontratés;
Zyrés sé€ Prokurimit;

Arkivit t&€ Komunés-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. L6 — 74544

Me date:25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Renovimi dhe sanimi 1 QKMF-se, Suhareké-faza e duyg* numér & prokurimit:
624-22-11912-5-3-6&624-022-116-536.

Il. Driton Maliqaj — Zv.Drejtor ne drejtorin e Shendetesis.

IIL. Sale Bytyqi — Drejtoreshe ne QKMF-Suhareké, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té& Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Kopje:
Menaxherit ¢ projektit;

Mbikéqyres i drejtperdrejte | Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyres sé Prokurimit,
Arkivit ¢ Komungs-s¢
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. P16 -74¢53%F
Me date:25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.

A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés

“Furnizim, mirérmbajtja e paisjeve te shkollave te ngrohjes qendrore per vitin 2021-22 — Pung shtesé®

numér té prokurimit: 624-22-12201-1-3-5&624-022-124-135.

II. Avni Tafolli - Zyrtare ne Drejtorin e Arsimmit.

111 Shegé Bajraktari — Zyrtare ne Drejtorin e Arsimit, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit

t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me
Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe

Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t&€ Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

TAKA E Ko,
Kryétari | Komyunds
Bl MAI

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikeqyrés i drejtperdrejté i Menaxherit t& Kontrates;
Zyr€s sé& Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-sé
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. &2 (G - 4556

Me date:25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né& pajtim me nenin 81 1€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
“Ndertimi I rruges Zef Tunaj, Mehmet Alija, segmenti I rruges 9Maji, Avdyl Ramadani, ne
Sallagrazhde — faza e dyte * numér t& prokurimit: 624-22-11805-5-3-6&624-022-114-521.

II. Labinot Bytyqi Zyrtar I Drejtorisé sé Shérbimeve Publike , caktohet menaxher i kontratés.

IT1. Enver Shabani ,Drejtor né Drejtoriné perShérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

1V. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikéqyrés i drejipérdrejte i§ Menaxherit 18 Kontrates;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit & Komungs-s& @L
vt
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.
Me daté: 30.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l, nxjerré kété:

VENDIM
L Shfugizohet vendimi i datés 08.04.2021 me numér té protokollit 016-21857.
IL Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés

“Renovimi dhe Mirémbajtja e Lapidaréve dhe varrezave té Déshmoréve — Faza e treté -
pérfundimtare”, me numér identifikues: 624-20-5546-5-2-1 & 624-20-104-5-2-1.

IL Lorika Gashi, Drejtore ¢ Drejtorisé pér Kultur, Rini dhe Sport caktohet menaxhere i kontratés,

V. Gani Sallauka, Inxhinier, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas
pikés 1 € kélij vendimi caktohet;

V. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen qé (&
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér
Pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés;

VL Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit. / X TP
TR \
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Kopje: ‘ s \ { 7, i
AR A=

Menaxhenit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxhenit té Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit ¢ Komunés,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKEA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. @6 - 74593

Me date:25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
ADI, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés
“Lot 2 —~ Ndertimi i rrugeve locale Misin Kadriaj, Lagja Ndrecaj, Djemte e Liris, Hamzi Bytyqi, ne
Savrove* numér t& prokurimit: 624-22-10229-5-2-1&624-022-106-521.

II. Berat Kabashi — Zyrtare ne Drejtorin e Sherbimeve Publike.

I11. Enver Shabani — Drejtor ne Drejtorin e Sherbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejte i Menaxherit t& Kontratés;
Zyres s¢ Prokurimit;

Arkivit 12 Komunds-sé
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. § (6 - 7¢S3S

Me date:25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré:

VENDIM

1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Mirembajtja e kamerave te Siguris ne Qytet-Ri Tender “ numér té prokurimit:
624-22-10464-2-2-1&624-022-84-221.

II. Qlirim Gega — Zyrtare ne Drejtorin e Administrates.

IIL. Kymete Bajraktari — Drejtoreshe ne drejtorin ¢ Administrates, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Meneaxherit (& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejté § Menaxherit 1& Kontratés;
Zyrés s¢ Prokurnimit;

Arkivit t¢ Komunts-s¢



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARI'% ! KOMUNES
01-Nr 16 =145

Me date: 25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢é Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré kété:

VENDINM

I.  Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
+“Furnizim me mekanizém bjqésor motokultivator, spérkatése, shpérndarése plehu artificial”
me numér t¢ prokurimit: 624-22-8955-1-2-1 & 624-022-098-121.

Il.  Ardian Kotorri, Drejtor né Drejtoriné pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, caktohet
menaxher i kontratés

III. Mejdi Buqa, Zyrtar né Drejtoriné pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV.  Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t€ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe

Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

Y Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté | Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyrés sé Prokunmit,

Arkivit t& Komunés-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT T KOMUNGES
01-Nr. G6 O = R4 A4S

Me daté: 18.11.2022

Kryetari i Komunés, né baze t€ nenit 13 ¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

1L

1L

V.

Kopje:

Menaxherit (¢ projektit,
Mbikégyrésit 1€ punimeve;
Mbikéqyresit e drejtpérdrejté | Menaxherit t& Kontratés;

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrési i punimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés “Ndértimi i rrugés Baqevce-Sallagrazhdw-Grejkoc-Korishw, me
numeér té prokurimit: 624-22-12375-5-5-2 & 624-022-067-535.

Berat Kabashi, Zyrtar n€ Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé caktohet,
caktohet menaxher i kontratés.

Enver Shabani, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé,
caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés, sipas pikés | t€ kétij vendimi
caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni
61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe Manualet
pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratg;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrés sé Prokurimit;
Arkivit ¢ Komunés-sé.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.(P6 —4.SOXS
Me daté: 30.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 (€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 (& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré kété:

VENDIM

L Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Ndértimi i rrugéve lokale “Néntori i Dyté”, Xhemajl Morina — Segment etj né Reshtan - Faza e
dyté”, me numér identifikues: 624-22-12024-5-3-6 & 624-022-119-521.

1L Mentor Gallapeni, Zyrtar né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
menaxhere i kontratés.

1L Enver Shabani, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés obligohen gé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me Neni 61 €
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér
Pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés;

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit (€ projektit; :
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komuneés.

&




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 66 © - 73 L/

Me datel18.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh#zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikeqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
“Ndértimi 1 rruges Baqeve-Sallagrazhdé-Grejkoc-Korishé “me numér (& prokurimit: 624-22-12375-5-
5-2&624-022-067-535.

IL. Mentor Gallopeni-Zyrtar né Drejtoring pér Kultur , Rini, Sport dhe Mérgaté caktohet menaxher
i kontratés.

I1I. Enver Shabani-Drejtor né Drejtoriné perShérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé,,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh#zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe

Manualet pér pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit 1€ projektit;

Mbikégyres i drejtperdrejté i Menaxherit (& Kontrates;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-sg




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. @16 =74 531

Me date:25.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés

“Lot 1 - Ndertimi I rrugeve lokale Sherif Aga, Pavarsia — Segment, Esat Rexhepi, Lugjet e Verdha,
segment, Gjinoc faza e dyte, Besim Neziraj segment Jetush Berisha ne Gjinoc, dhe rrugeve te varrezat ne
Topligan * numér té prokurimit: 624-22-10229-5-2-1&624-022-106-521.

II. Arsim Rexhepaj , Zyrtar né DSHPM.

III. Enver Shabani ,Drejtor né Drejtoriné perShérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té& Kontratés,

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyres s¢ Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunts-s¢ ’é_' Z]}L—’




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-NeQLE XS ON2
Me daté: 30.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré kété:

VENDIM
L Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés
“Ndértimi i rrugéve lokale 2 lot”, me numér identifikues: 624-22-10229-5-2-1 & 624-022-106-

521.

1L Arsim Rexhepaj, Zyrtar né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
menaxher i kontratés.

11 Enver Shabani, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

VL Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit & kontratave né pajtim me Neni 61 (&
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe Manualet pér
Pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés;

VIL. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit. P N\

yetarj;i Komupés .\
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Kopje: M -/
Menaxherit té projektit; ' | SO
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratds;

Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t8 Komunés.




IL

1L

V.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. ©f6-349F5
Me daté: 29.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré kété:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés “Renovimi
dhe mirémbajtja e lapidaréve dhe varrezave té déshmoréve né Peqan, Stravugin, Semetisht,
Samadraxhé, Sllapuzhan, Grejkoc né Komuné” — projekt dyvjeqaré faza e dyté - ratender , me
numér identifikues: 624-22-11860-5-3-6 & 624-022-110-536 .

Visar Kugqi, Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizim dhe Planifikim caktohet menaxher i kontratés.

Lorika Gashi, Drejtore e Drejtorisé pér Kultur, Rini dhe Sport, caktohet Mbikéqyrése e drejtpérdrejté
e Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&é Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit (€ projektit;

Mbikéqgyres i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés;
Zyres s Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés




1L

IL

IV.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.OR G- XSRS
Me daté: 15.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 (€ Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré kété:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit (€ Kontratés “Ndértimi
i nénstacioneve né fshatrat Mushtisht, Savrové, Vraniq, Budakové, Mohlan,. Krushicg,
Sllapuzhan, Semetisht, Nishor, Grejkoc, Leshan sipas specifikimeve té dhéna né dosje té
tenderit” me numér identifikues: 624-22-1064-5-2-1 & 624-022-055-521.

Visar Kugqi, Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim, caktohet menaxher i kontratés.

Enver Shabani, Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés, sipas pikés | t€ kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1& Kontratés obligohen gé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 (&
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté | Menaxherit té Kontratés,
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t&¢ Komunés
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IL.

L

V.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKFES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
OI-Nr. O (- ¥ 253
Me daté: 15,11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré kété:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés “Ndértimi
the meremetimi i shkollave né Komuné — Lot 2 SILF. “Véllezérit Frashéri” - Bukosh. SHLF
“Hasan Prishtina” - Semetisht. SH.M “Gjimnazi “Jeta ¢ Re” — Suhareké. SH.F” Migjeni” -
Gjinoc — puné shtesé me numér identifikues: 624-22-12249-5-3-5 & 624-022-79-536-5.

Doruntina Bytyqi, Zyrtare né Drejtoriné e Urbanzimit, caktohet menaxhere e kontratés.

Remazi Bajselmani, Drejtor i Drejtorisé pér Arsim, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit
t€ Kontratés, sipas pikés 1 t€ kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t1¢ Kontratés obligohen qé té
béjné¢ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&¢ kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit & projektit;

Mbikegyrés 1 drejtpérdrejté § Menaxherit té Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunés




1L

1L

V.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OL - 325X
Me daté: 15.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 € Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré kété:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés “Lot 1 -
Ndértimi i rrugéve lokale “Bashkim Kabashi” — segmenti Mbreti Pirro, Vitia, Haxhi Elshani né
Leshan — faza e dyté me ¢mim 6212,70 euro dhe Lot 2 — Ndértimi i rrugéve lokale “Vardari” -
Asfalt 25 Marsi — segment né Térrnje — faza e dyté me ¢mim 7395,65.00 euro” me numér
identifikues: 624-22-10216-5-2-1 & 624-22-104-521.

Arsim Rexhepaj, Zyrtar né Drejtoriné e Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
menaxher i kontratés,

Enver Shabani, Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 & kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés obligohen gé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit & projektit;

Mbikégyrés i drejtpéndrejté i Menaxhent té Kontratés;
Zyres s¢ Prokurimit;

Arkivit t& Komunés

> ay




VI

VIL

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.OLL- 40 (8 S
Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, n€ bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l1, nxjerré:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrési i punimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i

Menaxherit t&€ Kontratés “Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés s¢ mbrendshme té Komunés”, me
numér 1€ prokurimit: 624-22-8215-5-2-1 & 624-022-093-521.

Kymete Bajraktari, Drejtore e Drejtorisé pér Administraté, caktohet menaxhere e kontratés.

VIII.  Enver Bytygi, Inxhinicr né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé caktohet

IX.

XL

Mbikéqyrés i punimeve.

Besart Gashi, Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;
Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés obligohen gé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Kryetari i Koppunés
Kopje:
Menaxherit 1€ projektit;

MbikeqyrEsit t& punimeve;

Mbikéqyresit e drejtpérdrejté § Menaxherit 2 Kontratés;
Zyrés s¢ Prokunimit;

Arkivit t&8 Komunés-sé,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
0I-Nr. QA (- 200D
Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.

A0l, nxjerré:
, VENDIM "
VI.  Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrési i punimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t€ Kontratés “*Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés sé mbrendshme té Komunés”, me
numér té prokurimit: 624-22-8215-5-2-1 & 624-022-093-521.

VII.  Kymete Bajraktari, Drejtore ¢ Drejtorisé pér Administraté, caktohet menaxhere e kontratés.

VIII.  Enver Bytygi, Inxhinier né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé caktohet
Mbikéqyrés i punimeve.

IX. Besart Gashi, Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t€ Kontratés, sipas pikés 1 t& kétij vendimi caktohet;

X. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

XL Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:
Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrésit (¢ pumimeve;

Mbikéqyrésit e drejtperdrejté | Menaxherit 1¢ Kontratés;
Zyrés & Prokurimit;
Arkivit t& Komunés-sé.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. D\ 6-X0185
Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé 1€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VL

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrési i punimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t& Kontratés “Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés s&¢ mbrendshme té Komunés”, me
numér té prokurimit: 624-22-8215-5-2-1 & 624-022-093-521.

VII.  Kymete Bajraktari, Drejtore e Drejtorisé pér Administraté, caktohet menaxhere e kontratés.

VIIL.  Enver Bytygi, Inxhinier né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé caktohet
Mbikéqyrés i punimeve.

IX. Besart Gashi, Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t€ Kontratés, sipas pikés 1 & kétij vendimi caktohet;

X. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen gé té
béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 &
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

XL Ky vendim hyn né€ fugi ditén e nénshkrimit.

Kopje:
Menaxherit t€ projektit;

Mbikéqyrésit t& punimeve;

Mbikéqyrisit e drejtpérdrejté § Menaxherit 8 Kontratés,
Zyrés sé Prokurimit;
Arkivit t¢ Komunés-sé,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01N - Y0 IR S
Me daté: 02.11,2022

Kryetari i Komunés, n€ bazé té nenit 13 ¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/[.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l, nxjerré:

VENDIM
VI.  Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrési i punimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t€ Kontratés “Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés sé mbrendshme té€ Komunés™, me
numér té prokurimit: 624-22-8215-5-2-1 & 624-022-093-521.

VII.  Kymete Bajraktari, Drejtore e Drejtorisé pér Administraté, caktohet menaxhere ¢ kontratés.

VIII.  Enver Bytygi, Inxhinier né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé caktohet
Mbikéqyrés i punimeve.

IX. Besart Gashl, Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 (¢ kétij vendimi caktohet;

X. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

XL Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje: /-‘-';/ '

[
Menaxherit t& projektit; '{'- N 0 /
Mbikéqyrésit 2 punimeve; N /
Mbikéqyrésit e drejtpérdrejté § Menaxherit té Kontratés; = /

Zyrés sé Prokurimit, N
Arkivit t& Komunés-sé e A




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE ?m‘{ﬁmm'r TE KOMUNES
01-Nr.Q 4~ #410-69543

Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢é Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré:

VENDIM

I. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Ndértimi i rrugéve Amerllah Hoxha, Kolonja 13 Korriku dhe rrugé tjera lokale né Peqan «
Faza e dyt€”, me numér identifikues: 624-22-10210-5-2-1 & 624-22-105-521.

IL ENVER Shabani, Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé
caktohet menaxher i kontratés.

ITII.  Berat Kabashi, Zyrtar né DSHPME, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejt i Menaxherit té
Kontratés, sipas 1 té kétij vendimi caktohet;

IV.  Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés obligohen
qé t€ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit 1é kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe

Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés.

Y. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

——

7 Kryeta
© Bali MU

Kopje:

Menaxherit t& projekuit;
Mbikéqysés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1€ Kontratés; T e
Zyrés sé Prokunimit;

Arkivit t&¢ Komunds-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OA-4AD ~ 69342
Me daté: 02.11.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO1, nxjerré:

VENDIM

L. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
. “Ndértimi i rrugéve Amerllah Hoxha, Kolonja 13 Korriku dhe rrugé tjera lokale né Peqan -
Faza e dyt€”, me numér identifikues: 624-22-10210-5-2-1 & 624-22-105-521.

IL. ENVER Shabani, Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé
caktohet menaxher i kontratés.

III.  Berat Kabashi, Zyrtar né DSHPME, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejt i Menaxherit té
Kontratés, sipas 1 t€ kétij vendimi caktohet;

IV.  Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 (€ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe

Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxhent (€ projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté § Menaxherit té Kontratés;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-s&




